Stampato su 25/04/2024      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
EB100000
Informazioni sul prodotto
Peso 0.65kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 180mm
Larghezza 100mm
Altezza 65mm
Peso 0.71kg
Bar Code 033816049130
Unità di Quantità 1
Imballo Informazioni
Profondità 385mm
Larghezza 206mm
Altezza 372mm
Peso 14.90kg
Bar Code 50033816049135
Unità di Quantità 20
Informazioni Generali
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 1